

Musta – Harlekiini

Tuomari Zoran Brankovitch, Serbia

urokset

junioriluokka

Hoppingham´s Handsome Beau FI42623/07

Hyvä koko, keskivahva, tyyppillinen pää, hyvät silmät ja korvat, elegantti kaula, hyvä ylä- ja alalinja, hyväasentoinen häntä, tarpeeksi kehittynyt rintakehä ja eturinta, hieman jyrkkä olkavarsi, itä-länsi eturaajat, riittävän vahva liikunta, tyyppillinen karva ja väri ja temperamentti.

JUN ERI1

Jättiläisen Robust Rocker FI53237/07

JUN POISSA

Megappon TD Hot Gossip FI17394/08

Keskivahva, tyyppillinen pää, silmät ja korvat, vahva mutta tyylikäs kaula, hyvä ylä- ja alalinja, hyväasentoinen häntä, kyynärpäät kääntyvät sisään ja käpälät kääntyvät ulos, liikkeessä hieman pihtikinttuinen, tyyppillinen karva, väri ja temperamentti.

JUN EH4

Piistar Celeborn FI46558/07

Hyvä koko, keskivahva, hyvä pää, hyvät silmät ja korvat, hyvä ylä- ja alalinja, hyväasentoinen häntä, hyvin kehittynyt rintakehä, kyynärät kääntyvät sisään ja käpälät ulos, liikkeessä pehmeät kintereet, tyyppillinen karva, väri ja temperamentti.

JUN EH3

Saradane´s Justice V Pekka FI11274/08

Keskikokoinen, vahva, tyyppillinen pää, näkyvät vilkkuluomet, hyväasentoiset korvat, vahva kaula, hyvä ylä- ja alalinja, hyvin asetunut häntä, vapaa liike, tyyppillinen karva, väri ja temperamentti.

JUN ERI2

nuortenluokka

Anxious Fifth Element FI38992/07

Hyvä koko, vahva, hyvä pää, hyvät silmät ja korvat, vahva mutta tyylikäs kaula, hyvä ylä- ja alalinja, hyväasentoinen häntä, hyvin kehittynyt rintakehä ja eturinta, vahvat raajat, vapaa liike, tyyppillinen karva, väri ja temperamentti.

NUO ERI1 PU3 SERTI

Apollodane´s Astraeus FI31510/08

NUO POISSA

Juanrona´s Nordic Carbon FI38103/07

NUO POISSA

Lestat El Santhynor FI54744/07

Hyvä muoto, keskivahva, tyyppillinen pää, näkyvät vilkkuluomet, hyväasentoiset korvat, vahva kaula, hyvä ylä- ja alalinja, hyväasentoinen häntä, tarpeeksi kehittynyt rintakehä, löysät kyynärpäät, itä-länsi eturaajat, liikkeessä liian pehmeät kintereet, tyyppillinen karva, väri ja temperamentti.  
NUO EH3

Mohkofantti DJ's Armada FI36148/07

Hyvä koko ja muoto, hyvä pää, hieman löysät silmäluomet, vahva kaula, erinomaiset linjat sivukuvassa, hyväasentoinen häntä, erittäin hyvin kehittynyt rintakehä, vahvat yhdensuuntaiset raajat, vapaa liike, tyyppillinen karva, väri ja temperamentti.  
NUO ERI2

Rainmaster's Vito Corleone FI52893/07

NUO POISSA

avoinluokka

Black Terminator's Carlos FI32779/06

Hyvä koko ja muoto, tyyppillinen pää, hyvät silmät ja korvat, vahva kaula, hyvä ylä- ja alalinja, hyväasentoinen häntä, hyvin kehittynyt rintakehä, hieman löysät kyynärpäät, vapaa liike mutta ei täyttä voimaa, tyyppillinen karva, väri ja temperamentti.  
AVO ERI1 PU4 VASERTI

Danemanian No Mercy FI40245/05

Suuri ja vahva, tyyppillinen pää, hyvät silmät ja korvat, vahva kaula, hyvät ääriiviivat, hyvä hännänasento, erittäin hyvin kehittynyt rintakehä, löysät kyynärpäät, hieman kapeat kintereet, tyyppillinen karva, väri ja temperamentti.  
AVO ERI3

Magic Alaunt Elokuun Väinö FI43175/06

Hyvä muoto ja koko, tyyppillinen pää, hyvät silmät ja korvat, vahva kaula, hyvä ylä- ja alalinja, hyväasentoinen häntä, liian löysät kyynärpäät, itä-länsi etujalat, liikkeessä liian ahdas takaa, tyyppillinen karva, väri ja temperamentti.  
AVO EH4

Megappon Larderello FI41830/06

Keskikoko, keskivahva, kiva pää, hieman pyöreät silmät ja näkyvät vilkkuluomet, hyvin asettuneet korvat, vahva kaula, hyvä ylä- ja alalinja, hieman pitkä lanne, hyvin asettunut häntä, tarpeeksi kehittynyt rintakehä, liikkeessä liian pehmeät kintereet ja liian ahdas takaa, tyyppillinen karva, väri ja temperamentti.  
AVO EH

Mi Havana Bodom Minnas FI17742/06

Hyvä muoto, keskivahva, hyvä pää, näkyvä vilkkuluomi silmissä, vahva mutta tyylikäs kaula, hyvä ylä- ja alalinja, hyvin asettunut häntä, hyvin kehittynyt rintakehä, kääntää kyynärpäitä hieman sisään ja kääntää ulos, vapaa liikunta, tyyppillinen karva, väri ja temperamentti.  
AVO ERI2

Saradane's Fearless Mind FI40544/05

Hyvä koko, keskivahva, tyyppillinen pää, hyvät silmät ja korvat, hyvät ylä- ja alalinjat, hieman luisu lantio, tarpeeksi kehittynyt rintakehä, löysät kyynärpäät, itä-länsi etujalat, liikkeessä pehmeät kintereet, liike ei ihan tasapainossa, tyyppillinen karva, väri ja temperamentti.

AVO EH

valioluokka

Blockbuster Von Shöntal FI24334/03

VAL POISSA

Hoppingham´s Fact Duty Heka FI12019/05

Hyvä koko ja muoto, kiva pää, vahva kaula, hyvät ääri viivat, hieman luisu lantio, tarpeeksi kehittynyt rintakehä, hieman löysät kyynärpäät, liikkeessä ahdas takaa, tyyppillinen karva, väri ja temperamentti.

VAL ERI4

Jättiläisen kalanchoe FI43583/05

Hyvä koko, muoto ja tyyppi, hyvä pää, vahva kaula, erinomainen ylä- ja alalinja, hyväasentoinen häntä, hyvin kehittynyt rintakehä, vahvat raajat, hieman itä-länsi etujalat, erittäin hyvä liike, tyyppillinen karva, väri ja temperamentti.

VAL ERI2 PU2 VACA

Nicolas Copernicus VD Schlehhecke FI51897/05

Hyvä muoto ja koko, keskivahva, kiva pää, vahva kaula, hyvä ylä- ja alalinja, hyväasentoinen häntä, hyvin kehittynyt rintakehä, itä-länsi etujalat, tarpeeksi voimakas liike, tyyppillinen karva, väri ja temperamentti.

VAL ERI3

Ozaenas Lovejoy FI17909/05

Hyvä muoto, keskivahva, kiva pää, hyvät silmät ja korvat, vahva kaula, hyvä ylä- ja alalinja, hyväasentoinen häntä, hyvin kehittynyt rintakehä, vahvat raajat, vapaa liike, tyyppillinen karva, väri ja temperamentti.

VAL ERI1 PU1 CACIB ROP

nartut

junioriluokka

Genedda Hippomania FI14722/08

Keskikoko, keskivahva, tyyppillinen pää, näkyvät vilkkuluomet silmissä, hyvät korvat, vahva kaula, hyvä ylä- ja alalinja, liikkeessä liian pehmeä selkä, hyvin asettunut häntä, tarpeeksi kehittynyt rintakehä, löysät kyynärpäät, liikkeessä ahtaat kintereet, tyyppillinen karva, väri ja temperamentti.

JUN EH4

Great Gladiolus Antheia FI54093/07

JUN POISSA

Jättiläisen Pioni FI38433/07

JUN POISSA

Jättiläisen Rhodiola Rosea FI53236/07

Hyvä koko ja muoto, tyyppillinen pää, hyvät silmät ja korvat, tyylikäs kaula, hyvä ylä- ja alalinja, hyvin asettunut häntä, tarpeeksi kehittynyt rintakehä, hieman löysät kyynärpäät, vapaa liike, tyyppillinen karva, väri ja temperamentti.

JUN ERI3

Ozaenas Oops Mi Havanna FI43212/07

JUN POISSA

Saradane´s Jewel Of Candy FI11275/08

Hyvä koko ja muoto, kiva pää, tyyppilliset silmät ja korvat, tyylikäs kaula, hyvä ylä- ja alalinja, hyväasentoinen häntä, hieman pysty olkavarsi, löysät kyynärpäät, itä-länsi eturaajat, tyyppillinen karva, väri ja temperamentti.

JUN ERI2

Somogy Gyöngye Amazon FI32161/08

Hyvä koko ja muoto, hyvä pää, vahva kaula, erittäin hyvä ylä- ja alalinja, hyväasentoinen häntä, erittäin hyvin kehittynyt rintakehä, vapaa liike, tyyppillinen karva, väri ja temperamentti.

JUN ERI1

nuortenluokka

Anxious French Kiss FI38990/07

Keskikoko, keskivoimakas, tyyppillinen pää, hyvät silmät ja korvat, tyylikäs kaula, hyvä ylä- ja alalinja, hyväasentoinen häntä, tarpeeksi kehittynyt rintakehä, liikkuu liian ahtaasti takaa, tyyppillinen karva, väri ja temperamentti.

NUO ERI1

Anxious Full Of Life FI38989/07

Hyvä koko ja muoto, kiva pää, hyvät silmät ja korvat, tyylikäs kaula, hyvä ylä- ja alalinja, hyväasentoinen häntä, hyvin kehittynyt rintakehä, hieman löysät kyynärpäät, vapaa liike, tyyppillinen karva, väri ja temperamentti.

NUO ERI2

Danemanian Queen Of Hearts FI28107/07

Keskivahva, tyyppillinen pää, hyvät silmät ja korvat, tyylikäs kaula, liian pehmeä selkä, hyväasentoinen häntä, tarpeeksi kehittynyt rintakehä, hieman löysät kyynärpäät, liikkeessä liian ahdas takaa, tyyppillinen karva, väri ja temperamentti.

NUO EH4

Tellus Danes Yessica FI12524/07

Hyvä muoto, keskivoimakas, tyyppillinen pää, tyylikäs kaula, hyvä ylä- ja alalinja, tarpeeksi kehittynyt rintakehä, hieman jyrkkä olkavarsi, tarpeeksi vahva liike, tyyppillinen karva, väri ja temperamentti.

NUO ERI3

avoin luokka

Hoppingham´s Fact Duty Mirkku FI12021/05

Keskivoimakas, hyvä koko, tyyppillinen pää, hyvät silmät ja korvat, elegantti kaula, hyvä ylä- ja alalinja, hyväasentoinen häntä, hyvin kehittynyt rintakehä, vapaa liikunta, tyyppillinen karva, väri ja temperamentti.

AVO ERI1 PN2 SERTI VACA

Jättiläisen Magnolia FI37702/06

Hyvä muoto, keskivoimakas, hyvä pää, hyvät silmät ja korvat, hyvä ylä- ja alalinja, hyväasentoinen häntä, hyvin kehittynyt rintakehä, hieman löysät kyynärpäät, liikkeessä liian ahdas takaa, tyyppillinen karva, väri ja temperamentti.

AVO ERI2 PN4 VASERTI

Jättiläisen Hyacint Hebe FI22058/04

Keskivoimakas, hyvä koko, vahva kaula, hyvä ylä- ja alalinja, hyväasentoinen häntä, hyvin kehittynyt rintakehä, kääntää edestä kyynärpäitä sisään ja kääntää ulos, liikkeessä hieman ahdas takaa, tyyppillinen karva, väri ja temperamentti.

AVO ERI3

Megappon Nancygoestorio FI16520/05

Hyvä muoto, vahva, kiva pää, hyvät silmät ja korvat, vahva kaula, hyvä ylä- ja alalinja, hyväasentoinen häntä, hieman löysät kyynärpäät, itä-länsi etukäpälät, tarpeeksi vahva liike, tyyppillinen karva, väri ja temperamentti.

AVO ERI

Megappon No No Nanette FI16521/05

Keskivoimakas, hyvä pää, vahva kaula, hyvä ylä- ja alalinja, hyväasentoinen häntä, liian löysät kyynärpäät, liian itä-länsi asentoiset etukäpälät, hieman liian pehmeä liike, tyyppillinen karva, väri ja temperamentti.

AVO EH

Ozaena´s Nomparel FI54549/06

AVO POISSA

Rivercrest Queen Isabella FI34692/05

Hyvä koko ja muoto, kiva pää, hyvät silmät ja korvat, elegantti kaula, hyvä ylä- ja alalinja, hyväasentoinen häntä, erittäin hyvin kehittynyt rintakehä, vahvat tasapainoiset raajat, tyyppillinen karva, väri ja temperamentti.

AVO ERI4

Saradane´s From Heart FI40547/05

keskikoko, tyyppillinen pää, hyvät silmät ja korvat, vahva kaula, lyhyt ja pysty lantio, hyvin kehittynyt rintakehä, löysät kyynärpäät, itä-länsi etukäpälät, liikkeessä liian pehmeät kintereet, tyyppillinen karva, väri ja temperamentti.

AVO EH

valioluokka

Anxious Deja Vu FI13923/04

Hyvä koko, muoto ja tyyppi, kiva pää, vahva kaula, hyvä ylä- ja alalinja, hyväasentoinen häntä, hyvin kehittynyt rintakehä, hieman ahdas takaliike, tyyppillinen karva, väri ja temperamentti

VAL ERI3

Bonel Santra FI24281/04

Keskikoko, tyypillinen pää, silmissä näkyvä vilkkuluomi, hyvä ylä- ja alalinja, hyväasentoinen häntä, hyvin kehittynyt rintakehä, liikkeessä hieman pehmeät kintereet, tyypillinen karva, väri ja temperamentti.

VAL ERI

Bonel Sasha FI24282/04

Hyvä koko, keskivahva, tyypillinen pää, hyvät silmät ja korvat, elegantti kaula, hyvä ylä- ja alalinja, hyväasentoinen häntä, erittäin hyvin kehittynyt rintakehä, hieman suora olkavarsi, vapaa liikunta, tyypillinen karva, väri ja temperamentti.

VAL ERI2 PN3

Danemanian Klein Kuh FI39827/04

POISSA

Nykänen´s Princess Liberte FI32679/01

VAL POISSA

Ozaena´s Liquid Gold FI17908/05

VAL POISSA

Saradane´s Candy For World FI16021/04

Hyvä koko, muoto ja tyyppi, tyypillinen pää, hyvät silmät ja korvat, elegantti kaula, hyvät linjat sivusta, hyväasentoinen häntä, hyvin kehittynyt rintakehä, hieman itä-länsi etukäpälät, tyypillinen karva, väri ja temperamentti.

VAL ERI4

Xanadu Moloseum FI17567/06

Hyvä muoto, keskivahva, kiva pää, hyvät silmät ja korvat, vahva kaula, hyvä ylä- ja alalinja, hyväasentoinen häntä, erittäin hyvin kehittynyt rintakehä, hieman pehmeät kintereet, tyypillinen karva, väri ja temperamentti.

VAL ERI1 PN1 CACIB VSP

veteraaniluokka

Anxious Morning Glory FI29276/99

Hyvä koko ja muoto, erinomaisessa kunnossa ikäisekseen, hyvät silmät ja korvat, elegantti kaula, hyvä ylä- ja alalinja, hyväasentoinen häntä, tarpeeksi kehittynyt rintakehä, hieman löysät kyynärpäät ja itä-länsi etukäpälät, tyypillinen karva, väri ja temperamentti.

VET ERI1 ROP-VET

Jättiläisen Batseba FI25999/99

VET POISSA

kasvattajaluokka

Kennel Anxious

Hyvät koot ja muodot, tyypilliset päät, hyvät linjat profiilissa, hyväasentoiset hännät, tarpeeksi vahvat liikkeet, tyypilliset karvat, värit ja temperamentit.

## KASV1 KP ROP-KASV

### Kennel Jättiläisen

Hyvät muodot, tyypilliset päät, vahvat kaulat, hyvät ylä- ja alalinjat, tarpeeksi vahvat liikkeet, tyypilliset karvat, värit ja temperamentit.

KASV 2 KP

### Kennel Megappon

Keskivahvat, tyypilliset päät, hyvät linjat profiilissa, löysät kyynärpäät, itä-länsi etukäpälät, tyypilliset karvat, värit ja temperamentit.

KASV 4.

### Kennel Ozaenas

KASV POISSA

### Kennel Saradane´s

Keskikoot, tyypilliset päät, hyvät linjat sivusta, hyväasentoiset hännät, löysät kyynärpäät, itä-länsi etukäpälät, liikkeissä ahtaat takaosat.

KASV 3.

## Musta – Harlekiini

Tuomari Harry Tast, Suomi (Pennut)

urokset

pentuluokka

### Jättiläisen Salix FI28528/08

Hyvä koko, hyvämuotoinen urosmainen pää, oikea purenta, köyristää selkää seistessä ja liikkeessä, hyvä raajarakenne, tiiviit korkeat käpälät. säännölliset liikkeet, avoin käytös.

PEN1 KP VSP-PENTU

nartut

pentuluokka

### Bordeaux Chateaux Margot RKF2227460

PEN POISSA

### Jättiläisen Samenttirusu FI28525/08

Rungossa oikeat mittasuhteet ja oikea raajakorkeus, pitkä narttumainen pää, oikea purenta, hyvin rakentunut etuosa, lyhyt jyrkkä lantio, riittävä luusto, tiiviit käpälät, liikkeessä tasapaino ei vielä löydy.

PEN3 KP

### Jättiläisen Suukkosuu FI28524/08

Rungossa nartulle sopivat mittasuhteet, hyvä pään profiili ja huulilinja, jalo kaula, hyvin rakentunut takaosa, hyvä väritys, joustava pitkä askel, korrektit etuliikkeet.  
PEN1 KP ROP-PEN

Jättiläisen Sypressi FI28522/08

Hyvin kehittynyt, tasapainoinen 7 kk pentu, pitkä hyvälinjainen pää, tummat silmät, kulmaukset saisivat olla voimakkaammat, hyvä luusto, liikkeessä jäntevä selkälinja, yhdensuuntaiset etuliikkeet.  
PEN2 KP